[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 79/2018
                                                          Cordisburgo, 28 de Agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa.,  informações especificando as despesas pagas com a emenda parlamentar liberada pelo Deputado Estadual João Leite junto ao Ministério da Saúde no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reias).

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

Giovani Carvalho Costa
Secretário Municipal de Administração e Fazenda
NESTA.
PAGE
1